様式第３号（第９条関係）

◆別紙にての活動報告書及び収支決算書書の提出可。
◆活動報告書には事業実施が確認できる写真を添付してください。
◆事業に係わる領収書等の写しを提出してください。

東白川村がんばる地域づくり補助金実績報告書

　次のとおり、令和〇年〇月〇日付で補助金交付申請を提出した〇〇〇〇（事業名）を完了した
ので、東白川村がんばる地域づくり補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

対　象　事　業　名 　□□□□□（例：イベント名など）

事　業　実　施　日
令和〇年〇月〇日（例：イベント実施日）
令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日（例：事業実施期
間）

申
請
者

住　所 東白川村△△△〇〇〇番地

令和〇年〇月〇日 団体名 〇〇〇〇

　　　　　　東白川村長　様
氏　名 〇〇〇〇（押印不要）

【収入の部】

【支出の部】

※収入合計額と支出合計額が同額であること。

計 △△△△△△円

報償費 〇〇〇〇〇〇円
講演料　〇○○円
ワークショップ講師料　〇○○円

印刷費 〇〇〇〇〇〇円 パンフレット〇〇〇円×〇〇〇部

区　　分 予　算　額 備　　　考

施設使用料 〇〇〇〇〇〇円 〇〇〇会館（１日）

参加費 〇〇〇〇〇円 〇〇〇円（参加費）×○○人（参加者）

計 △△△△△△円

村補助金 ○○〇〇〇〇円

自己資金 ○○〇〇〇〇円

収支決算書

区　　分 決　算　額 備　　　考